Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

ИНН - 2330040012 КПП -  233001001

31.08.2020 г. № 2 -ПД
ПРИКАЗ

О создании рабочей группы по разработке
программы развития МБДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 17.10.2013 № 1155 «Об
утверждении федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образования», решением педагогического совета, протокол от
31.08.2020 № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке программы развития на 2021-2026 годы в
количестве 5 человек.
2. В состав рабочей группы включить представителей администрации ДОО и
педагогического коллектива.
3. Утвердить состав рабочей группы по разработке программы развития МБДОУ
детский сад №7

• Огренич И.А, заведующий . - председатель;
• Григоренко Н.В., старший воспитатель- заместитель председателя,

ответственный за координацию работы по подготовке проекта программы
и ее оформление;

• Ефимцева И.В, музыкальный руководитель -  член рабочей группы;
• Зубкова О.В., воспитатель- член рабочей группы; секретарь;
• Ладошкина А.А., председатель родительского комитета ДОУ- член

рабочей группы,

4. Рабочей группе:
• утвердить положение о рабочей группе по разработке программы развития

(приложение 1);
• утвердить план-график мероприятий по разработке программы развития

(приложение 2);
• утвердить структуру программы развития (приложение 3);
• представить на рассмотрение и утверждение программу развития на 2021-

2026гг на педагогическом совете № 2
5. Оперативные совещания рабочей группы проводить по мере необходимости,
оформляя их в виде протокола.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю

Заведующий МБДОУ детский сад №7
МО Динской район  И.А. Огренич

С приказом ознакомлены:
№п/п ФИО педагогов Дата Подпись
3 Григоренко Нина Викторовна 31.08.20 м .
4 Ефимцева Ирина Викторовна 31.08.20

5 Зубкова Ольга Владимировна 31.08.20

6 Ладошкина Анастасия Александровна 31.08.20